8 acris terre quinquagintis acris prati Centum acris pasture quadraginta acris bosci

9 quadraginta acris iamprorum & bruere viginti acris Marisci & quadraginta solidatis

10 redditus cum pertinentijs in Ingesthorpe alia Ingysthorpes alias Inglesthorpes, Colne Alba Colne Engayne Pedmarshe lamarshe Alphamstone Colne Wake & Erles

11 Colne vnde Placitum Conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes

12 recognovit predicta Manerium & tenementa cum pertinentijs esse ius ipsius Thome vt illa que iudem Thomas &

13 Iohannes habent de dono predicti Comitis Et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis

14 predictis Thome & Iohanni & heredibus ipsius Thome Imperpetuum Et preterea idem Comes

15 concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabit predictis Thome & Iohanni & heredibus ipsius

16 Thome predicta Manerium & tenementa cum pertinentijs contra omnes homines Imperpetuum Et pro hac recognicione

17 remissione quieteclamacione Waranto fine & Concordia iudem Thomas & Iohannes

18 dederunt predicto Comiti ducentas Marcas Argenti

Essex

examinatum